5tens. Sollte bey der dritten Feilbesitzungs- tagfahrt Niemand den Schädigungswert anbie-then, so wird diese Realität auch unter dem Schä-digungswerte, insofern durch den Unboth nur die intabulirten Schulden gedeckt sind, hindan gege-ben werden.

6tens. Es werden alle Kauflustigen an die festgesetzten Visitationstermine mit dem Beysa- verwiesen, daß es ihnen frey stehe, den Schä-digungswert dieser Realität in der hierländigen Re-gistratur einzusehen.

Aus dem Rathe des k. k. Bukowiner Stadt- und Landrechts.

Czernowiz am 11. August 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 20850. Caesareo - Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense medio praesentis Edicti notum reddit: Dnæ. Joannæ Anastasiae Com-missæ Moszyńska ex parte Capituli R. L. Leopol. contra ipsam, tum Dm. Theophilam Fridericam Com. Moszyńską, neq; non Vladis-laum Jelski sub præs. 16. Augusti 1828 Nro. 20850 actionem, puncto solutionis 2500 flpol. exhibitat, et pro termino in diem 3. Novembr. 1828, præfixo ad contradicitorum sub hodier-no decretatam esse huic Judicio libellum exhi-bitum judiciique opem imploratam esse. Ob com-morationem autem Dnæ. Joannæ Anastasiae Com. Moszyńska extra regis in Rossia Gubernio Vol-hynensi loco Dolsk indicatam ejus periculo et impendio ipsis judicialis Advocatus Domi-nus Christiani cum substitutione Domini Ad- vocati Madurowicz qua curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Prae-sens Edictum itaque admonet, ad termino huic invigilandum, et destinato sibi patrono dooc-men-ta et allegationes tradendum, aut sibi alium Ad- vocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facien-da, quae defensioni causæ proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpæ imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 28. Augusti 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 19982. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Duo. Mathiae Com. Łą-hecki medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnū. Alexandram Com. Potocki, contra

Fiscum R. nomine Ecclesiae in Stojance, Dm. Adalbertum Com. Gołuchowski, Stanislaum Wierzchaczewski, Felicem Sokolowski, ha- redes Ignatii Com. Bielski, utpote Romanum Com. Bielski nomine proprio, et qua tutorem minorenium Petri, Martini et Antonii Za-wadzki, Domicllam Com. Dzieduszycka, et Ipsum, puncto decernendae extabulationis sub-onerationem Summae 10,000 flp., 10,000 flp. dom. 60 pag. 298 n. 13 et 14 on. tum pag. 295 n. 15, 16, 17 et 18 radicatae inhaerentium, sub præs. 7. Aug. 1828 ad Nrum. 19982 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciorumque opem imploratam esse. Ob commorationem ipsius extra haec regna indigitatam ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dnus. Wy-słobocki cum substitutione Domini Advocati Baczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice ju-diciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad comprehendam in termino pro die 25. Novembris 1828 hora 10 m. ad oralem hujus causæ pertractionem præ-fixo et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Ad- vocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facien-da, quae defensioni causæ proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriæ culpæ imputandum erit.